
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITAN.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 198 del 30/10/2023

OGGETTO: liquidazione fattura n 9/PA. Saldo competenze procedura esecutiva
immobiliare per l’incarico conferito ad Avv. Lucia Caccamo condelibera commissariale
n. 12 del 18/07/2019

VISTAla fattura n° 9/PA del 27/042023 per l’importo di euro 1.571,00 acquisita al prot.
dell'Ente n° 341 del 03/05/2023, emessa dall'Avv. Lucia Caccamo quale saldo
competenze procedura esecutiva immobiliare n. 7 del 2020 — IPAB contro Valenti mario —

Tribunale di Barcellona P.G. giusta Deliberazione n. 12 del 18 luglio 2019 e Deliberazione
Integrativa n. 22 del 13 marzo 2020;
VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 12 del 18/07/2019 di conferimento
incarico e di impegno somme;
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione dell’importo, quale saldo competenze,
indicato nella fattura oggettivata;
VISTOil D.L.vo 267/2000e succ. mod. ed integr.

DETERMINA
‘

1) Liquidare all’Avv. Lucia Caccamo la fattura N. 9/PA. dell’importo di euro 1571,00
compreso contributo cassa ed esente IVA secondo le coordinate bancarie indicate
in fattura;

2) Imputarela superiore sommaal cap. 15R Ced 171/2022;
3) Disporre la trasmissione di copia della presente al Commissario Straordinario.

VALE
°

Î RETARIO ;

7 (Dott.ss; I, Uvesi)
Visto di reggfgrità contabile e di
Attestazioni copertura finanziaria

[|


